
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 103610-2013 z dnia 2013-03-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Włoszczowa

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia ABC Przedsiębiorczości dla 15 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie.

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach...

Termin składania ofert: 2013-03-25

Włoszczowa: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia AB C Przedsi ębiorczo ści dla 15 osób bezrobotnych

zarejestrowanych w Powiatowym Urz ędzie Pracy we Włoszczowie.

Numer ogłoszenia: 130880 - 2013; data zamieszczenia: 04 .04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 103610 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy we Włoszczowie, ul. Strażacka 11, 29-100 Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3943540, faks 041 3943765.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia ABC Przedsiębiorczości dla 15 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym

Urzędzie Pracy we Włoszczowie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia ABC Przedsiębiorczości dla 15 osób bezrobotnych zarejestrowanych w

Powiatowym Urzędzie Pracy we Włoszczowie. współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Projekt: Zostań człowiekiem sukcesu - załóż

własną firmę PO KL Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia. Wykonawca zobowiązany jest do

informowania społeczeństwa o finansowaniu realizacji projektu przez Unię Europejską poprzez zamieszczanie w dokumentacji szkoleniowej informacji o udziale Unii Europejskiej a także

oznakowania miejsca realizacji kursu. Proponowana liczba godz.: 30 według przedłożonego programu szkolenia. - Zamówienie ma być zrealizowane zgodnie z programem szkolenia.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku Nr 3 do SIWZ. Kod zgodnie ze słownikiem CPV 80.53.00.00-8 - usługi szkolenia zawodowego. Znak sprawy

CAZ-2010-1/POKL/13 - Celem szkolenia jest nabycie i podniesienie przez uczestników szkolenia wiedzy i umiejętności praktycznych niezbędnych do prowadzenia działalności gospodarczej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt:Zostań człowiekiem sukcesu - załóż własną firmę PO KL Priorytet VI

Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Doskonalenia Zawodowego - Ośrodek Kształcenia Zawodowego Włoszczowa, ul Paderewskiego 55, 25-850 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4395,00

Oferta z najni ższą ceną: 4395,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 6750,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 1 2013-04-11 09:19


